

KF § 34 Medborgarförslag, carport Stugun

Diarienummer KS 2020/998

Kommunfullmäktiges beslut

Kommunfullmäktige beslutar att återremittera ärendet med uppdraget att genomföra en behovsanalys genom frågor till de boende samt en kostnadskalkyl både för investeringen och vad månadskostnaden skulle bli för byggnationen.

Reservationer

Elisabet Yngström (S) reserverar sig till förmån för eget förslag.

Jäv

Anders Frimert (S) anmäler jäv och deltar ej i beslutet.

Yrkanden

Pehr Häggkvist (SD) yrkar att ärendet återremitteras.

Elisabet Yngström (S) yrkar bifall till medborgarförslaget.

Lennart Skoog (S) yrkar bifall till medborgarförslaget.

Håkan Lindström (C) yrkar att ärendet återremitteras.

Jonas Andersson (S) yrkar att ärendet återremitteras med uppdraget att genomföra en behovsanalys genom frågor till de boende samt en kostnadskalkyl både för investeringen och vad månadskostnaden skulle bli för byggnationen.

Mikael Westin (C) yrkar att ärendet återremitteras.

Yttranden

Isak Andersson Lexner (C) yttrar sig.

Karl-Axel Andersson (C) yttrar sig.

Anders Frimert (S) yttrar sig.

Beslutsgång

Ordförande frågar om ärendet ska återremitteras enligt Pehr Häggkvist (SD) med fleras yrkande.

Ordförande frågar om ärendet hanteras idag.

Ordförande finner att ärendet ska återremitteras.

Beslut från föregående instans

Kommunstyrelsen beslutar att föreslå kommunfullmäktige att anse medborgarförslaget som besvarat.

Justerande		Utdragsbestyrkande
------------	--	--------------------

Sammanfattning av ärendet

Medborgarförslaget avser önskemål om carport för hyresgäster vid Öståkervägen i Stugun. Kommunfullmäktige beslutade om en motion som till viss del var likalydande den 26 november 2020. Motionen avslogs med motiveringen att kommunen tillhandahåller ett antal olika lösningar för parkering till Ragunda Bostads hyresgäster för att så långt som möjligt tillgodose så många behov som möjligt. Tjänstemännens förslag till beslut i detta ärende är likalydande. Även om det på just Öståkervägen saknas carport, finns möjlighet att hyra andra former av parkeringsplats i anslutning till andra hyresråden på orten. Carport på Öståkervägen finns inte med i planeringen avseende åtgärder och byggnationer för de närmsta åren. Det är tacksamt att det finns ett ideellt engagemang i att vara behjälpliga men ansvarsfrågan gällande planering och uppförande av carport, är delar som likväl tillfaller den kommunala organisationen och som skulle ta tid och resurser i anspråk från andra, redan beslutade byggprojekt och åtgärder.

Förslag till beslut

Att samhällsbyggnadsutskottet föreslår kommunstyrelsen att, med hjälp av sammanfattning av ärendet, anse medborgarförslaget besvarat.

Beredande handläggare

Elin Dahlin, tillförordnad förvaltningschef, samhällsbyggnadsförvaltningen

Beslut skickas till

Ingela Frimert

Justerande		Utdragsbestyrkande
------------	--	--------------------